[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 мая 2011 г.

                       № 123
г. Сертолово

О порядке уведомления муниципальным

служащим администрации муниципального

образования Сертолово Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области о выполнении иной оплачиваемой
работы
            В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 03.05.2011 г.), Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Порядок уведомления муниципальным служащим администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области о выполнении иной оплачиваемой работы» (Приложение № 1).
2. Утвердить форму «Уведомление муниципального служащего о выполнении иной оплачиваемой работы» (Приложение № 2).

3. Руководителям структурных подразделений администрации МО Сертолово  довести распоряжение до сведения каждого муниципального служащего.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.А. Ходько